

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2025 № 91

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 12.11.2024 № 1339

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести и утвердить изменения в состав городского координационного совета по поддержке и развитию предпринимательства, утвержденного постановлением администрации муниципального образования от 12.11.2024 № 1339 «О городском координационном совете по поддержке и развитию предпринимательства»:
- 1.1. Исключить из состава городского координационного совета по поддержке и развитию предпринимательства первого заместителя главы администрации города Кирово-Чепецка Петухова Александра Юрьевича.
- 1.2. Включить в состав и назначить председателем городского координационного совета по поддержке и развитию предпринимательства главу администрации города Кирово-Чепецка Коваленко Станислава Викторовича.
- 2. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

- 3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
- 5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации С.В. Коваленко